

SPIS TREŚCI

[Warsztat plenarny Grup Roboczych](#) / [Posiedzenie Komitetu Sterującego](#) / [Spotkanie Grupy Roboczej ds. systemowych](#) / [Europa zmienia Warszawę!](#) / [Strategia na praktykach studentów II roku gospodarki przestrzennej](#)

Warsztat plenarny Grup Roboczych



5 września odbyło się plenarne spotkanie Grup Roboczych. Celem posiedzenia było przedstawienie oraz dyskusja nad kolejną wersją układu celów rozwojowych.

Członkowie Grup Roboczych mogą zgłaszać uwagi do przedstawionego projektu do 11 września. Następnie Zespół Redakcyjny ds. aktualizacji strategii oraz eksperci przeanalizują wszystkie uwagi i przygotują kolejną wersję układu celów wraz z ich opisami.

[WIĘCEJ »](#)

Spotkanie Grupy Roboczej ds. systemowych



Dnia 7 września odbyło się spotkanie [Grupy Roboczej ds. systemowych](#), na którym zostały omówione zasady pracy 6 zespołów, harmonogram dalszych działań oraz przedstawione zostały wnioski z wizyty studyjnej w Poznaniu.

W ramach Grupy Roboczej ds. systemowych wydzielono 6 zespołów mających za zadanie:

- opracowanie hierarchii dokumentów strategicznych i operacyjnych,
- opracowanie narzędzia informatycznego wspierającego zarządzanie,
- powiązanie budżetu oraz wieloletniej prognozy finansowej ze strategią,
- powiązanie polityki kadrowej z realizacją strategii,
- koordynację auditów jakościowych, auditów i kontroli w kontekście realizacji strategii,
- opracowanie zasad komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej strategii.

[WIĘCEJ »](#)

Strategia na praktykach dla studentów II roku gospodarki przestrzennej



W dniach 12-16 września studenci II roku gospodarki przestrzennej z [Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych UW](#) odbędą przy naszym wsparciu **praktyki terenowe** w ramach przedmiotu „Społeczno-ekonomiczne podstawy gospodarki przestrzennej”.

W czasie ich trwania studenci od strony praktycznej poznają elementy procesu planowania strategicznego. Głównym zadaniem będzie dowiedzenie się od mieszkańców, w jaki sposób powinna zostać zrealizowana wizja Warszawy do 2030 roku, czyli aby stolica stała się miastem **aktywnych mieszkańców**, **przyjaznym miejscem** oraz **otwartą metropolią**. Wyniki badań studentów zostaną wykorzystane do ewaluacji dotychczasowych wyników prac nad celami rozwojowymi Warszawy.

[WIĘCEJ »](#)

Europa zmienia Warszawę!



Wszystkich mieszkańców zapraszamy do udziału w pikniku europejskim, który odbędzie się w dniach 10-11 września w godzinach 10-18 na terenie Parku Pole Mokotowskie.

Swoją ofertę oraz projekty współfinansowe ze środków Unii Europejskiej przedstawi ponad 30 instytucji. Każda z nich przygotowała szereg atrakcji dostępnych dla uczestników w każdym wieku. Zapraszamy również do naszego punktu informacyjnego, który działać będzie od godz. 14 do 18.

[WIĘCEJ »](#)

Posiedzenie Komitetu Sterującego



Na przełomie września i października odbędzie się posiedzenie [Komitetu Sterującego](#), na którym zostaną przedstawione i poddane dyskusji wyniki prac Grup Roboczych, [Zespołu Redakcyjnego](#) oraz ekspertów nad celami rozwojowymi Warszawy.

[WIĘCEJ »](#)

Poleć newsletter



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

[POLEĆ NEWSLETTER »](#)